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Za Nami II Mistrzostwa Straży Granicznej w Tenisie
Stołowym.

Inez BIESIADA
27.03.2026

W Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu w dniach 24 - 27
marca 2026 r. odbyły się II Mistrzostwa SG w Tenisie Stołowym.
Organizatorem przedsięwzięcia była Komenda Główna SG, OSS SG w
Lubaniu oraz NSZZ FSG.

Wydarzenie zgromadziło 11 drużyn z Komendy Głównej SG, wszystkich oddziałów SG oraz
OSS SG w Lubaniu. Turniej otworzył Zasępca Komendanta Ośrodka ds. dydaktycznych,
płk SG Tomasz Różański, który przywitał zawodników oraz życzył udanej sportowej
rywalizacji.

Uczestnicy zawodów zmierzyli się w kategorii indywidualnej kobiet, mężczyzn oraz
mikstowej. Każdy zespół składał się z dwóch zawodników, jednego mężczyzny oraz jednej
kobiety.

Po rozegraniu serii emocjonujących spotkań w klasyfikacji mikstowej na pierwszym
miejscu znalazła się reprezentacja Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG. Drugie miejsce
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zajęła drużyna z Podlaskiego Oddziału SG. Trzecie miejsce na podium wywalczył
Nadbużański Oddział SG.

W klasyfikacji indywidualnej kobiet zwyciężczynią została kpt. SG Grażyna Piątek z
Karpackiego Oddziału SG. Drugie miejsce wywalczyła st. chor. SG Katarzyna Łuszczak z
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG. Na trzecim stopniu podium stanęła reprezentantka
Podlaskiego Oddziału SG – st. sierż. SG Oliwia Markowska.

W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn, pierwsze miejsce zdobył chor. SG Mateusz
Woskowicz z Nadwiślańskiego Oddziału SG. Drugie miejsce zdobył sierż. SG Kamil Galicki
ze Śląskiego Oddziału SG. Trzecie miejsce wywalczył mł. chor. SG Dawid Żmud z Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu.

Tytuł mistrzowski w klasyfikacji drużynowej zdobyła reprezentacja Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału SG. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna z Karpackiego
Oddziału SG, natomiast trzecie miejsce przypadło zespołowi Podlaskiego Oddziału SG.

Pozostałe miejsca w klasyfikacji drużynowej przestawiały się następująco:

Miejsce IV – Nadwiślański Oddział SG

Miejsce V – Morski Oddział SG

Miejsce VI – Śląski Oddział SG

Miejsce VII – Nadbużański Oddział SG

Miejsce VIII – Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu

Miejsce IX – Bieszczadzki Oddział SG

Miejsce X – Komenda Główna SG

Miejsce XI – Nadodrzański Oddział SG

Medale i nagrody ufundowane przez Komendę Główną Straży Granicznej wręczył
Zastępca Komendanta Ośrodka – płk SG Tomasz Różański, natomiast specjalne upominki
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dla każdego zawodnika ufundowane przez Niezależny Samorządny Związek zawodowy
Funkcjonariuszy SG przy wsparciu firmy PIB Broker S.A., w imieniu Przewodniczącego
NSZZ FSG ppłk. SG Marcina Kolasy, wręczył Przewodniczący Zarządu Oddziałowego
NSZZ FSG przy OSS SG – ppor. SG Tomasz Dziedzina.
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